
 

 

 

Д
ат

а:
 0

3
.0

6
.2

0
2
1

 0
9

:3
9

. 
К

о
п

и
я 

эл
ек

тр
о

н
н

о
го

 д
о

ку
м

ен
та

. 
В

ер
си

я 
С

Э
Д

: 
D

o
cu

m
en

to
lo

g
 7

.8
.5

. 
П

о
л
о

ж
и

те
л

ьн
ы

й
 р

ез
у

л
ьт

ат
 п

р
о

в
ер

к
и

 Э
Ц

П
 

 

№ 401 от 02.06.2021 

 

«Қолданыстағы стандарттау 

бойынша техникалық комитеттердің 

тізімін бекіту туралы» 2019 жылғы                                   

20 маусымдағы № 98-од бұйрығына 

өзгеріс енгізу туралы 

 

 

Қазақстан Республикасы «Стандарттау туралы» Заңының 11-бабының 4-

тармағының 11) тармақшасына және Қазақстан Республикасы Инвестициялар 

және даму министрінің 2018 жылғы 26 желтоқсандағы № 919 бұйрығымен 

бекітілген Стандарттау жөніндегі техникалық комитеттерді құру, жұмыс істеу 

және тарату қағидаларына сәйкес, БҰЙЫРАМЫН: 

1. «Қолданыстағы стандарттау бойынша техникалық комитеттердің 

тізімін бекіту туралы» «Қазақстан стандарттау және сертификаттау 

институты» РМК бас директорының 2019 жылғы 20 маусымдағы № 98-од 

бұйрығына мынадай өзгеріс еңгізілсін:  

«Денсаулық сақтауды дамыту республикалық орталығы» РМК 

базасындағы «Электрондық денсаулық сақтау» № 83 ТК 28-тармақтың 3-

қосымшасы осы бұйрықтың 1-қосымшасына сәйкес жаңа редакцияда 

жазылсын. 

2. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау «ҚазСтандарт» РМК бас 

директорының орынбасары С.Ю. Радаевқа жүктелсін. 

3. Осы бұйрық қол қойылған күннен бастап күшіне енеді. 

Негіздеме: № 83 «Электрондық денсаулық сақтау» стандарттау 

жөніндегі техникалық комитетінің ТК өзектендіру туралы 2021 жылғы 27 

сәуірдегі № 874 хаты.  

 

 

Бас директор          Ғ. Мұхамбетов 

  



 

 

Д
ат

а:
 0

3
.0

6
.2

0
2
1

 0
9

:3
9

. 
К

о
п

и
я 

эл
ек

тр
о

н
н

о
го

 д
о

ку
м

ен
та

. 
В

ер
си

я 
С

Э
Д

: 
D

o
cu

m
en

to
lo

g
 7

.8
.5

. 
П

о
л
о

ж
и

те
л

ьн
ы

й
 р

ез
у

л
ьт

ат
 п

р
о

в
ер

к
и

 Э
Ц

П
 

 

 

О внесении изменения в приказ  

от 20 июня 2019 года № 98-од «Об 

утверждении перечня действующих 

технических комитетов по 

стандартизации» 

 

 

В соответствии с подпунктом 11) пункта 4 статьи 11 Закона Республики 

Казахстан «О стандартизации» и Правилами создания, работы и ликвидации 

технических  комитетов по стандартизации, утвержденными приказом 

Министра по инвестициям и развитию Республики Казахстан        от 26 декабря 

2018 года № 919, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в приказ генерального директора РГП «Казахстанский 

институт стандартизации и сертификации» от 20 июня 2019 года № 98-од «Об 

утверждении перечня действующих технических комитетов по 

стандартизации» (далее - Приказ) следующее изменение: 

Приложение 3 пункта 28 ТК 83 «Электронное здравоохранение» на базе 

РГП «Республиканский центр развития здравоохранения» изложить в новой 

редакции согласно приложению 1 к настоящему приказу. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя генерального директора РГП «КазСтандарт» Радаева С.Ю.  

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.  

Основание: письмо технического комитета по стандартизации № 83 

«Электронное здравоохранение» об актуализации ТК № 874 от 27 апреля 2021 

года. 

 

 

Генеральный директор Г. Мухамбетов 

 
 

Согласовано 

02.06.2021 10:17 Карибжанова Салтанат Берекказыевна 

02.06.2021 12:14 Мустафина Бибигуль Багдатовна 

02.06.2021 12:43 Радаев Сергей Юрьевич 

Подписано 

02.06.2021 18:18 Мухамбетов Габит Мухамбетович 


